εξαίρεση και κατά παρέκκλιση των κείμενων διατάξεων με Απόφαση του/της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων. Ήδη με την υπ’ αριθ. 105339/Y2/12-08-2020 (ΑΔΑ: 
ΩΑΦΒ46ΜΤΛΗ-ΖΩ7) Απόφαση της αρμόδιας Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
εγκρίθηκε κατ΄ εξαίρεση για το σχολικό έτος 2020-2021 η λειτουργία συνολικά οκτακοσίων 
πενήντα οκτώ (858) ολιγομελών Τμημάτων Γενικής Παιδείας, Τομέων και Ειδικοτήτων στα 
ΕΠΑ.Λ. Μεταξύ των 858 εγκεκριμένων ολιγομελών τμημάτων περιλαμβάνονταν και 
δεκατρία (13) τμήματα των ΕΠΑ.Λ. του Ν. Κιλκίς που αναφέρονται στη συνέχεια:  
(α) 3 τμήματα στο 1ο Ημερήσιο ΕΠΑ.Λ.